АДМИНИСТРАЦИЯ ПИРОВСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	17 мая 2016 года
	с.Пировское
	[bookmark: _GoBack]№160-п

	О внесении изменений в постановление администрации Пировского района от 14 мая 2014 года №245-п «Об утверждении Порядка исполнения поручений и указаний Президента Российской Федерации»

	Руководствуясь статьями 15,18 Устава Пировского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
	1.Внести в постановление администрации Пировского района от 14 мая 2014 года №245-п «Об утверждении Порядка исполнения поручений и указаний Президента Российской Федерации» следующие изменения.
	1) Пункт 2 постановления изложить в следующей редакции:
	«2.Контроль за исполнением настоящего постановления возлагается на заместителей Главы Пировского района, согласно курируемым вопросам.»;
	2) В Порядке исполнения поручений и указаний Президента Российской Федерации в пункте 1.1., 1.2, 1.3, 1.4 слова «руководителя администрации» исключить;
3) В пункте 2.1. слова «,руководителем администрации» исключить.
	2.Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию в районной газете «Заря».

	Глава
Пировского района

А.И.Евсеев